2

	[image: Герб]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	11.06.2024
	№
	609

	г. Сокол

	О внесении дополнения в Порядок внесения предложений о присвоении звания «Почетный гражданин Сокольского муниципального округа», их предварительного рассмотрения, ведения личных дел и реестра, назначения и осуществления перечисления ежемесячных денежных выплат и ежегодных денежных выплат гражданам, которым присвоено звание «Почетный гражданин Сокольского муниципального округа», «Почетный гражданин Сокольского муниципального района»,
«Почетный гражданин города Сокола», «Почетный гражданин города Кадникова»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок внесения предложений о присвоении звания «Почетный гражданин Сокольского муниципального округа», их предварительного рассмотрения, ведения личных дел и реестра, назначения и осуществления перечисления ежемесячных денежных выплат и ежегодных денежных выплат гражданам, которым присвоено звание «Почетный гражданин Сокольского муниципального округа», «Почетный гражданин Сокольского муниципального района», «Почетный гражданин города Сокола», «Почетный гражданин города Кадникова», утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 25.01.2024 № 95, следующее дополнение:
1.1. В абзаце первом пункта 3.5 раздела 3 после слов «(другому физическому лицу» дополнить словами «, юридическому лицу)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.01.2024, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа 	   Ю.А. Васин

image1.png